Rio Grande do Sul , 26 de Março de 2024     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XVI | Nº 3788

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             118

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS.
VALOR TOTAL: R$ 1.418,00 (um mil quatrocentos e dezoito
reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 063/2024
Pregão Eletrônico Nº 07/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: ALCI N. BECKER & CIA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS.
VALOR TOTAL: R$ 5.397,00 (cinco mil trezentos e noventa e sete
reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 064/2024

Pregão Eletrônico Nº 07/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: GUILHERME XAVIER PIVA ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS.
VALOR TOTAL: R$ 680,00 (seiscentos e oitenta reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:17DA1938

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 065/2024
Tomada de Preços Nº 05/2023

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: ZENATTI E LODI ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços para
Ampliação do Ginásio Municipal Gilmar Mühl. Processo Licitatório
nos Termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
VALOR TOTAL: R$ 334.034,55 (trezentos e trinta e quatro mil
trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:DB50FD34

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/2024
Pregão Eletrônico Nº 06/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAÇÃO INJETÁVEL PARA A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
VALOR TOTAL: R$ 1.734,00 (um mil setecentos e trinta e quatro
reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 02/2024
Pregão Eletrônico Nº 06/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAÇÃO INJETÁVEL PARA A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
VALOR TOTAL: R$ 1.561,20 (um mil quinhentos e sessenta e um
reais e vinte centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 03/2024
Pregão Eletrônico Nº 06/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: CENTERMEDI COM. DE PROD.
HOSPITALARES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAÇÃO INJETÁVEL PARA A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
VALOR TOTAL: R$ 4.418,00 (quatro mil quatrocentos e dezoito
reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 04/2024
Pregão Eletrônico Nº 06/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAÇÃO INJETÁVEL PARA A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
VALOR TOTAL: R$ 5.267,45 (cinco mil duzentos e sessenta e sete
reais e quarenta e cinco centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 05/2024
Pregão Eletrônico Nº 06/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo
CONTRATADO: NUTRI-ELE DISTRIBUIDORA DE
NUTRICAO, CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAÇÃO INJETÁVEL PARA A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.
VALOR TOTAL: R$ 2.529,00 (dois mil quinhentos e vinte e nove
reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:AA219AEA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
O Município torna público o Edital de Licitação Concorrência
Eletrônica Nº 02/2024  para Construção de uma Praça, no Bairro
Progresso, conforme Edital e Anexos. A abertura ocorrerá no dia 12
de Abril de 2024, às 09h00min, no Portal de Compras Públicas.
Maiores Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a
Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9166/9168 ou através do site,
www.tiohugo.rs.gov.br e www.portaldecompraspúblicas.com.br. Tio
Hugo/RS, 25 de março de 2024.

GILSO PAZ
Prefeito Municipal.